

## TÜM ÖĞRETİM ELEMANLARIMIZA VE ÖĞRENCİLERİMİZE DUYURULUR:

İzmir Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyetlerini sürdüren İzmir Gönüllü Takımı, YDY Konferans salonunda 21 Kasım 2017 Salı günü aşağıda belirtilen saatlerde öğrencilerimize yapmakta oldukları çalışmalarını anlatıp gönüllü olmak isteyen öğrencilerimizle buluşmak istemektedir. Belirtilen saatlerde öğrencilerimiz derste devamsız sayılmadan toplantılara katılabilirler.

**Sabahçı öğrenciler için toplantı saati: 12:15-13:00**

**Öğleci öğrenciler ve 2. Öğretim öğrencileri için toplantı saati: 16:15-17:00**

**PROJENİN ADI:** "ABLA AĞABEY KARDEŞ PROJESİ"

### **PROJENİN KISA TANIMI:**

Abla-Ağabey-Kardeş Projesi ile 18-30 yaş arası üniversite öğrencisi ya da mezunu gençlerimizi İlkokul 4. sınıf ve Ortaokul 5.6.7. sınıf öğrencisi kardeşlerimizle buluşturuyoruz. Paylaşmayı öğretmek ve yaygınlaştırarak toplumsal bilinçlenmeye ve kenetlenmeye katkı sağlayacağımıza inanıyoruz.

Gereksinimi olan çocukları kardeşleri gibi benimseyecek, onları yaşama hazırlayacak ve sosyalleştirecek; aynı zamanda okumaya teşvik edecek üniversite öğrencisi veya üniversite mezunu arkadaşlarımızla el ele gerçekleştirdiğimiz bu çalışma, kış döneminde cumartesi günleri, Gönüllü abla ve ağabeyler, cumartesi günleri önceden ev ziyaretleri ile belirlediğimiz ailelerin evlerine konuk olmakta, uzman ekibimiz tarafından belirlenen etkinlikleri kardeşlerle birlikte uygulamaktadırlar. Gençlerimizin kardeşlerimizin evlerine ulaşımı, belediyemizin sağladığı araçlarla gerçekleştirilmektedir. Ayrıca önemli gün ve haftalarda ve çeşitli zamanlarda düzenlenen kültürel-sosyal-sportif etkinliklere birlikte katılmaktadırlar.

### **PROJENİN GEREKÇESİ VE AMACI :**

Gençlerimizin, kentlilik bilinci çerçevesinde, kentin sosyal alandaki gereksinimlerine yönelik duyarlılıklarını arttırmak; Abla-ağabey ve kardeşlerin, Cumhuriyet temel ilke ve değerlerine bağlı, barışçı, düşünen, sorgulayan, özgüven sahibi, çevreye duyarlı, farklı görüş ve inançlara saygılı, insan ilişkilerinde cinsiyet, ırk, din, dil farkı gözetmeyen, dinlemeyi bilen bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunmaktır.

Kentsel olanaklara ulaşımı sınırlı kardeşlerimizi, rol-model olarak benimseyebileceği üniversite öğrencisi ya da mezunu gençlerle buluşturmak, karşılıklı etkileşimle yaşamdan beklentilerini yükseltmek, çocukları üniversite eğitimi almaları ve ailelerin koşullarını bu duruma uyarlamaları için özendirme amaçlıdır.

### **PROJENİN HEDEF KİTLESİ:**

- İlkokul ve Ortaokul 4.5.6. ve 7. sınıf öğrencileri (9-13 yaş )
- Üniversite öğrencisi ve mezunu gençler (18-30 yaş)